BURO MEMUR SEN ESKISEHIR SUBESI

..... OLAGAN GENEL KURUL

BASVURUSU ONAYLANAN DELEGE LISTESI

ESKISEHIR SUBESI - 2 NOLU SECIM BOLGESI

SIRA

20

21

22

23

EKN

76

132

105

80

n

59

60

61

63

64

68

69

70

n

72

77

78

79

80

ISYERI ADI

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MODURLOGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MUDORLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR
IL MODURLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENCLIK VE SPOR
iL MUDURLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MODURLOGO

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MUDORLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUG0 / GENGLIK VE SPOR
IL MODURLUGU

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENCLIK VE SPOR
iL MODURLOGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MODUORLOGO

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENCLIK VE SPOR
iL MUDORLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR
IL MODURLUGO

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR
iL MUDURLOGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR
iL MODURLOGO

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENCLIK VE SPOR
iL MUDORLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUG0 / GENGLIK VE SPOR
IL MODURLUGUD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MODURLOGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MUDORLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLOG0 / GENGLIK VE SPOR
IL MODURLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUG0 / GENGLIK VE SPOR
IL MODURLUGUD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MUDURLOG0

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MUDORLUGO

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLOG0 / GENGLIK VE SPOR
IL MODURLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLOGU / GENGLIK VE SPOR
it aiine e s

OYE NO

230341

339669

208252

108056

274912

205519

300943

302636

221815

286465

339665

286464

347163

337518

33277

161984

149614

280528

339489

202686

277108

207353

55605

TC KIMLIK NO
511 06
390 72
207 342
26€ 1o
148 180
555! 440

4724 800
328 384
420 184
493 398
2101 330

3621 464

477 508
107: 314
418! 344
318¢ 364
228 584
665 126

2901 932
1710 198
1651 72
331 146
165 raz

ADI

YADIGAR

MEHMET

MUAMMER

ALl

GULSAH

AYSEL

ILKE

MELIH CAGRI

DURMUS

YUSUF

MUSTAFA

DILARA

MNURHAYAT

SAFIYE

HALIL

UFUK

MESUT

YAKUP

EMRE

ALl SUKRU

MEHMET EMRE

HACER

MUSA

SOYADI

CELIK

AYKOL

KESKIN

ARSLAN

YASAR ALTIN

TANDOGAN

AKMAN

GUNDUZ

DASCI

TURHAN

ERBEK

Ozev

CELTIK DELIKAN

OZTURK

IPEKCI

USTUNA

BUGRUL

YILDIRIM

TEMEL

AZAK

ERCAN

TURHAN

COPUROGLU



24

25

26

27

28

29

30

3

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

48

(s

81

82

a4

92

94

95

96

a7

98

99

100

101

102

103

104

105

106

07

108

109

o

m

nz2

137

138

141

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENCLIK VE SPOR
iL MUDORLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR
IL MODURLUGO

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MODURLOGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
IL MUDURLOGO

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR
iL MUDORLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR
IL MODURLUGUD

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / SIVRIHISAR
GENGLIK VE SPOR ILGE MUDURLUE(

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MUDORLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUG0 / SIVRIHISAR
GENGLIK VE SPOR ILGE MUDURLUGU

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUE0 / GENGLIK VE SPOR
IL MODURLUGO

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MODURLOG0

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MUDORLUGO

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUG0 / GENGLIK VE SPOR
IL MODURLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUG0 / GENGLIK VE SPOR
IL MODORLOGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MODURLOGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR
iL MUDORLUGO

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLOGU / GENGLIK VE SPOR
IL MODURLUGUD

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR
IL MODORLOGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MODURLOGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR
iL MUDORLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUG0 / SIVRIHISAR
GENGLIK VE SPOR ILGE MUDURLUGU

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENCLIK VE SPOR
iL MUDURLOGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MODURLOGO

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR
iL MUDORLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR
IL MODURLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENCLIK VE SPOR
iL MODURLOGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR

97148

221676

201618

260894

219587

302621

200317

219597

341060

207194

143910

221684

253874

197393

106895

38573

221033

nz2474

197412

48624

281299

193431

198454

320483

207192

308501

2QRIN

22

a4

3

16

37

44

18

2

28

28

62

28

25

33

38

26

34

24

27

27

60

40

27

24

158

182

346

64

02

62

372

00

162

72

136

422

342

128

380

76

304

1o

186

100

i32

124

170

RAHMI

BARIS

GOKHAN

SEDA

FATIH

YASIN

KAMIL

IBRAHIM

NEDIM

MUHAMMER

SABAN

CENGIZ

ORHUN

M. FAYSAL

MEHMET

MUAMMER

TURGUT

YUSUF

TULIN

TUNCAY

TUGCE YASAR

EMRE

SEMA

EMRE

COSKUN

ENDER

CEDAM

UNAL

CETINKAYA

TINAK

SASMAZ

0zUDOGRU

TURK

MURAT

TEMEN

KARTALCA

TUNA

LEYLEKCI

KENAR

(o1 e0]

GULER

KAYIM

DALDABAN

AK

OLGUN

YUCEL

YILMAZ

VAROL

TUTAR

GULER

AYDIN

AKIN

CELIK

VALK



51 143
52 225
53 255
54 2n
55 272
56 275
57 276
58 277
59 278
60 279
&1 280
62 282
63 283
64 284
65 14014
66 273273

iL MUDORLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR
IL MODURLUGUD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MODURLOGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MUDORLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR
IL MODURLUGUD

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLOGU / GENCLIK VE SPOR
iL MODURLOGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR
iL MODURLOGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MUDORLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR
IL MODURLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLOGUD / GENCLIK VE SPOR
iL MUDURLUGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MODUORLOGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MUDORLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR
IL MODURLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENCLIK VE SPOR
iL MODURLOGD

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU | GENGLIK VE SPOR
iL MODURLOGO

GENCLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENCLIK VE SPOR
iL MUDORLUGO

GENGLIK VE SPOR IL MUDURLUGU / GENGLIK VE SPOR
IL MODURLUGUD

BASVURUSU ONAYLANAN TOPLAM DELEGE SAYISI: 66

161867

322650

182406

76343

342786

222220

300622

185917

221692

14592

335574

261994

32185

34397

275984

143906

47

342

73¢

420

17¢

31

33

38:

49

19¢

55%

127

44

43¢

20

376

324

518

480

142

jabd

62

140

198

a2

412

OSMAN

FERRUH

OMUR

SEDAT

FURKAN

MEHMET ALI

YASEMIN

HASAN

DILEK

RAMAZAN

IBRAHIM ETHEM

MUSTAFA

OSMAN TUNAY

ERMAN

HALIL IBRAHIM

RAMAZAN SENOL

Thagn

SARAC

UGUR

UZUMAN

CELIK

ORs

COTAK

OZKAN

GECEK

SAGLIK

KARAVIL

GULER

ERTURK

CETINKAYA

EROL

DURGUTLUOGLU

CIRIT



